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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32412007I

2. Emri i subjektit Rozeta Danaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/12/2013

5. Fusha e veprimtarisë Rimbushje te kartave telefonike. Tregti me pakice te 
artikujve te ndryshme ushqimore. Materiale pastrimi dhe 
dizinfektimi. Materiale kancelarike, materiale elektrike dhe 
hidraulike. Punime ndertimi dhe preventive. Punime 
konstruksione metalike dhe druri. Sherbime ndertim rjeti 
kompjuterik dhe mirembajtje kompjuterash. Sherbime 
internet. Hostim dhe Web. Tregtim të materialeve 
industrialë, si: Çarçafë, batanije dhe dyshekë. Tregtimi 
biletash: Avioni, trageti dhe autobusi. Shërbime transporti 
brënda dhe jashtë vendi. Konsulencë juridike. Konsulencë 
ekonomike. Shërbime në të gjitha llojet e siguracioneve për 
jetën dhe pronën. Prodhim dhe ambalazhim detergjentesh. 
Ambalazhim te lendeve ushqimore si vaj, sheqer, oriz, miell, 
makarona. Ambalazhimin e ujit te pijshem. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Nr.36/3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EURO DISTRIBUTION
Telefon: 0696603140  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-282965-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-655343-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Rimbushje te kartave telefonike")          u be            ("Rimbushje te 
kartave telefonike. Tregti me pakice te artikujve te ndryshme ushqimore. Materiale 
pastrimi dhe dizinfektimi. Materiale kancelarike, materiale elektrike dhe hidraulike. 
Punime ndertimi dhe preventive. Punime konstruksione metalike dhe druri. 
Sherbime ndertim rjeti kompjuterik dhe mirembajtje kompjuterash. Sherbime 
internet. Hostim dhe Web. Sherbime transporti me te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-660318-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim Objekti.
Objekti ishte            ("Rimbushje te kartave telefonike. Tregti me pakice te artikujve te 
ndryshme ushqimore. Materiale pastrimi dhe dizinfektimi. Materiale kancelarike, 
materiale elektrike dhe hidraulike. Punime ndertimi dhe preventive. Punime konstruksione 
metalike dhe druri. Sherbime ndertim rjeti kompjuterik dhe mirembajtje kompjuterash. 
Sherbime internet. Hostim dhe Web. Sherbime transporti me te trete.")          u be            
("Rimbushje te kartave telefonike. Tregti me pakice te artikujve te ndryshme 
ushqimore. Materiale pastrimi dhe dizinfektimi. Materiale kancelarike, materiale 
elektrike dhe hidraulike. Punime ndertimi dhe preventive. Punime konstruksione 
metalike dhe druri. Sherbime ndertim rjeti kompjuterik dhe mirembajtje 
kompjuterash. Sherbime internet. Hostim dhe Web. Tregtim të materialeve 
industrialë, si: Çarçafë, batanije dhe dyshekë. Tregtimi biletash: Avioni, trageti dhe 
autobusi. Shërbime transporti brënda dhe jashtë vendi. Konsulencë juridike. 
Konsulencë ekonomike. Shërbime në të gjitha llojet e siguracioneve për jetën dhe 
pronën.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-048176-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit, deklarim i emrit tregtar dhe saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Rimbushje te kartave telefonike. Tregti me pakice te artikujve te 
ndryshme ushqimore. Materiale pastrimi dhe dizinfektimi. Materiale kancelarike, 
materiale elektrike dhe hidraulike. Punime ndertimi dhe preventive. Punime konstruksione 
metalike dhe druri. Sherbime ndertim rjeti kompjuterik dhe mirembajtje kompjuterash. 
Sherbime internet. Hostim dhe Web. Tregtim të materialeve industrialë, si: Çarçafë, 
batanije dhe dyshekë. Tregtimi biletash: Avioni, trageti dhe autobusi. Shërbime transporti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889302F1-B9C0-419A-9CEB-F60F1130975D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FD5123-66BC-4417-9D6B-2C7AE7FFA034
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brënda dhe jashtë vendi. Konsulencë juridike. Konsulencë ekonomike. Shërbime në të 
gjitha llojet e siguracioneve për jetën dhe pronën.")          u be            ("Rimbushje te 
kartave telefonike. Tregti me pakice te artikujve te ndryshme ushqimore. Materiale 
pastrimi dhe dizinfektimi. Materiale kancelarike, materiale elektrike dhe hidraulike. 
Punime ndertimi dhe preventive. Punime konstruksione metalike dhe druri. 
Sherbime ndertim rjeti kompjuterik dhe mirembajtje kompjuterash. Sherbime 
internet. Hostim dhe Web. Tregtim të materialeve industrialë, si: Çarçafë, batanije 
dhe dyshekë. Tregtimi biletash: Avioni, trageti dhe autobusi. Shërbime transporti 
brënda dhe jashtë vendi. Konsulencë juridike. Konsulencë ekonomike. Shërbime në 
të gjitha llojet e siguracioneve për jetën dhe pronën. Prodhim dhe ambalazhim 
detergjentesh. Ambalazhim te lendeve ushqimore si vaj, sheqer, oriz, miell, 
makarona. Ambalazhimin e ujit te pijshem. ")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("EURO DISTRIBUTION")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-259703-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktvitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 825 KN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 4289 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708208-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 605 NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720757-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E713990-47BE-42D0-915A-686490D91ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2926677B-ADCA-416C-9956-299A6F60A33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7D574F-0F93-4EC5-AA0A-1C7669FE6836
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 182 CH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301992-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e dy ( 2 ) adresave  dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 4, Rruga Hysen Xhura, godina nr 477;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targe AA 268 OK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874005-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 825 KN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 4, Rruga Hysen Xhura, godina nr 477;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targe 
AA 268 OK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 4289 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 182 CH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 605 NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033271-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti pa afat nga data 12.12.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0745B7-9F29-45BC-8D75-E577F0C2878D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F639F011-C368-4823-B3F4-FA6DFC0DA383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0E21B5-051C-4DFF-809E-E325A7CA0A95
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Lista e Dokumenteve:

Datë:17/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


